
ZARZĄDZENIE NR 148/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 16 kwietnia 2012 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ośrodka Terapii Uzależnienia

i Współuzależnienia w Kielcach. 
 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr
152, poz. 1223, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§   1 .  Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia

w Kielcach za okres od 01.01.2011r. do 31.12.2011r., na które składają się:  

1. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2011r., który po stronie aktywówi pasywów zamyka się
sumą 114.476,54zł.  

2. Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień  31 grudnia 2011r. wykazujący zysk netto

w wysokości 29.379,57zł.  
3. Informacja dodatkowa i objaśnienia.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz
Dyrektorowi Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

ID: SHRCT-UNHGE-FBKEP-TRPFT-MLEAK. przyjety. Strona 1 / 1


